
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 906, DE 15 DE MAIO DE 2019. 
Republicado no Diário da Assembleia nº 2.806 

*Errata publicada no D. A. nº 2887, pág. 13. 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 343, de 08 de maio de 2019, 

 

 

R E S O L V E :  

 
 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado Léo Barbosa, retroativamente a 02 de maio de 2019: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Art. 2º NOMEÁ-LOS, para os respectivos cargos em comissão, da mesma 

lotação, retroativamente a 1º de maio de 2019. 

 

 
 

                       Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 10 dias do mês de maio de 2019. 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

 Presidente 

Gesselma Alves dos Santos Lima AP-01 

Deuzirene Ferreira Rodrigues AP-04 

Eronaldo Cesar dos Santos AP-04 

Walter Bibiano Morato Martins AP-05 

Everaldo dos Reis Silva AP-06 

Lizandra Borges Araújo Cabral Morato AP-06 

Rafael Santos Marinho AP-14 

Raudecio Sebastião dos Santos AP-14 

Rayza Luana Lisboa Silva AP-14 

Sheilane Alves de Carvalho da Silva AP-14 

José Alencar de Sousa AP-15 

Gesselma Alves dos Santos Lima AP-02 

Eronaldo Cesar dos Santos AP-05 

Everaldo dos Reis Silva AP-09 

Walter Bibiano Morato Martins AP-09 

Deuzirene Ferreira Rodrigues AP-12 

Lizandra Borges Araújo Cabral Morato AP-12 

José Alencar de Sousa AP-14 

Rafael Santos Marinho AP-16 

Raudecio Sebastião dos Santos AP-16 

Rayza Luana Lisboa Silva AP-16 

Sheilane Alves de Carvalho da Silva AP-16 


